
2020年6月12日 星期五

视觉设计：廉 艳 校对：徐 颖公告
GONGGAO

11

（下转第十二版）

880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999
1000
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031

1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056
1057
1058
1059
1060
1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075
1076
1077
1078
1079
1080
1081
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098
1099
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1144
1145
1146
1147
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177
1178
1179
1180
1181
1182

序号 原贷款行 借款人 担保人 贷款本金 币种

中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行辽阳市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行

辽阳市白塔经济贸易实业总公司
辽阳第四制药厂
辽阳市电子工业建筑工程公司
辽阳华丰机械制造有限公司
辽阳金益钢制品有限公司
辽阳康利实业公司
中国旅游服务公司辽宁省辽阳公司
辽阳永佳仪表有限责任公司
辽阳市弓长岭飞宇玻璃制品厂
辽阳县对外贸易公司
辽阳县对外贸易公司
辽阳电工绝缘材料厂
辽阳刘二堡经济特区金属制造厂
中环冶金总公司东北公司
辽阳市塑料二厂(辽阳市兴隆化塑制品厂)
辽阳市塑料二厂(辽阳市兴隆化塑制品厂)
辽阳市计量实验厂（辽宁省石油总公司）
辽宁山花服装集团公司
辽阳县百货综合商店
辽宁金箱有限公司
辽宁金箱有限公司
辽宁金箱有限公司
辽阳市食品机械厂
辽阳市食品机械厂
辽阳市食品机械厂
辽阳市食品机械厂
辽阳惠兴餐具有限公司
辽阳惠兴餐具有限公司
辽阳大型货物储运公司
辽阳大型货物储运公司
国营新兴机械厂
国营凌新化工厂
辽阳造纸实业公司
辽阳彩虹模具注塑厂(原辽阳电子实验设备厂)
中国喷射真空技术集团总公司
辽阳大型轧钢厂
辽阳黎明建筑五金厂
辽阳黎明建筑五金厂
辽宁省煤矿机械制造总公司(辽宁省煤矿机械厂)
辽阳铁合金厂进出口公司
辽阳铁合金厂进出口公司
国营新风机械厂
辽阳市金属器材厂
辽阳市金属器材厂
辽阳市金属器材厂
辽宁减震器厂
辽宁减震器厂
辽阳市无纺制品厂
辽阳内燃机配件厂
辽阳韩华鞋业有限公司
辽阳韩华鞋业有限公司
辽阳韩华鞋业有限公司
辽阳韩华鞋业有限公司
辽阳亚矿铁合金有限公司
辽阳亚矿铁合金有限公司
辽阳铁合金厂
辽阳铁合金厂
辽阳县土产日杂公司
辽阳县副食品综合商店
辽阳县北方建筑供销公司
辽阳县冶金股份有限公司
大洼县蔬菜公司食盐购销站
盘锦新型电线电缆厂
大洼宾馆综合批另商店
大洼县大洼日用铸造厂
盘锦旅游开发公司
盘锦市渤海水产品加工总厂
大洼县饮食服务公司
大洼县供暖公司
大洼县物资供应站
大洼县物资供应站
盘锦力凯医疗保健用品有限公司
大洼县供销社联发加油站
盘山县石油化工公司汽车队
盘锦中兴大厦
大洼县盐业公司田庄台盐业批发站
盘锦万利化纤厂
盘锦万利化纤厂
盘锦双台子区五金交电化工公司
大洼县医药公司
盘锦市林工商联合公司
盘锦日用化工厂
大洼县田庄台物资公司
盘锦金宝购物商场
盘锦市双台子区运输公司
辽宁省大洼县双大贸易公司
大洼县燃料公司
大洼县燃料公司
大洼县建筑材料公司
盘锦市新型建筑材料总公司
盘锦万邦有机化学工业有限公司
大洼县机电设备公司
辽河油田粮食供应公司曙光分公司
盘锦第一百货商店
盘锦市兴隆台粮食供应公司欢喜岭分公司
盘锦市兴隆台粮食供应公司欢喜岭分公司
大洼县汽车维修中心
大洼县塑料制品厂
大洼县塑料制品厂
大洼县塑料制品厂
大洼县塑料制品厂
盘锦市双台子区燃料公司
辽河油田大隆实业公司
盘锦市落地油回收公司
盘锦外贸御割箸加工厂
盘锦外贸御割箸加工厂
盘锦外贸御割箸加工厂
盘锦市水产供销公司
盘锦市水产供销公司
盘锦市水产供销公司
盘锦市物资协作总公司
盘锦出口手套厂
盘锦市副食品厂
盘锦市工业供销公司
盘锦腾新皮革制品
辽河油田华油京宝实业公司
大洼县田庄台医药分公司
盘锦织带厂
盘锦市轻纺工业供销公司
盘锦市轻纺工业供销公司
盘山县碾米厂
盘山县碾米厂
盘山县碾米厂
盘锦市东方化工厂
大洼县医药公司大洼批发部
大洼县医药公司大洼批发部
盘锦五金制品厂
大洼县金属材料公司
中国人民解放军81065部队盘锦造纸厂
大洼县水泥制品厂
盘锦市银河化工厂
盘锦市银河化工厂
大洼县机械厂
大洼县二界沟镇人民政府
盘锦辽河沥清厂
盘锦电缆料厂
盘锦电缆料厂
大洼县百货公司批发部
盘锦市辽河商场
辽宁省大洼县五金交电公司
盘锦市食品厂
盘锦市食品厂
盘锦市食品厂
盘锦市食品厂
盘锦市食品厂
盘锦市食品厂
盘锦市水产冷冻加工厂
盘锦市水产冷冻加工厂
盘锦市水产冷冻加工厂
盘锦工业综合研究所
盘锦市印刷厂
盘锦市印刷厂

中国房地产开发总公司辽阳公司
辽阳县华丰机械厂

辽阳工业纸板股份有限公司
辽阳化工机械有限公司
辽阳彩虹模具注塑厂(原辽阳电子实验设备厂)

辽阳制漆厂

辽阳市二轻工业供销公司

辽阳县消防设备厂

辽阳晶体器件厂
辽宁金箱金属结构厂
辽阳市运输管理处\辽阳市大型货物吊装公司\辽阳市管道配件厂
辽阳市大乘实业有限责任公司(原辽阳市长途客运公司)
辽阳市公路管理处沥青站(原辽阳市公路沥青拌和站)
辽阳市第二运输公司
辽阳焊割工具厂

辽阳市公路管理处沥青站
辽阳市长途客运公司

辽阳工业纸板股份有限公司

辽宁福泰石油机械制造有限公司

辽阳制药机械股份有限公司
辽阳国际硼合金有限公司

辽阳奔马传动带有限公司(原辽阳机带总厂)
辽阳异型钢管厂
辽阳电子陶瓷总厂

辽阳亚峰鞋业有限公司

辽阳亚峰鞋业有限公司
辽阳工业纸板股份有限公司
辽阳制药机械股份有限公司
辽阳制药机械股份有限公司
辽阳工业纸板股份有限公司

盘锦市天然气总公司
大洼县酒厂
大洼县内燃机配件总厂
盘锦市医药总公司
盘锦市副食品厂

大洼县液化石油气供应站

大洼县建筑材料公司
盘山县酿酒厂
盘锦市大洼县化工总厂
盘山县石油化工公司

大洼县盐业公司
盘锦市塑料厂
盘锦万利化纤厂
盘锦长征商场
盘锦市医药总公司
辽宁省盘锦市五金交电化工总公司

辽宁省盘锦市联运公司
盘锦第三制药厂
大洼县机电设备公司

盘锦市物资协作总公司
盘锦化工厂

盘锦市辽河油田粮食供应公司

盘锦市辽河油田粮食供应公司
大洼县运输集团总公司
大洼县酒厂
大洼县内燃机配件总厂
大洼县金山暖气片厂
大洼县液化石油气供应站
辽河超丰粮油食品工业集团公司
辽河油田科友公司 辽河油田兴安实业公司
盘锦市金属回收总公司

盘锦市对外贸易局直属公司
盘锦市对外贸易总公司

盘锦市邮电局劳动服务公司
辽宁省盘锦市五金交电化工总公司
盘锦市振兴石油化工厂

盘锦市轻纺工业供销公司
盘锦市兴隆台区建筑安装工程公司
辽河油田华远实业总公司
大洼县医药总公司
盘锦市塑料厂
盘锦市工业供销公司

盘锦化工机械厂
盘锦第二制药厂

盘锦市医药总公司

盘锦针织厂

盘锦化工厂
盘锦市石油化学工业物资供销公司
大洼县糖业烟酒公司

大洼县百货公司批发部

盘锦市塑料二厂
盘锦市塑料厂
盘锦针织厂
盘锦市银河化工厂

盘锦市水产供销公司
盘山县水产供销公司
盘锦辽河化肥厂

盘锦文化用品商场

260,000.00
265,000.00
269,900.00
319,990.00
46,000.00

400,000.00
500,000.00
500,000.00
562,000.00
695,997.00
99,999.00

800,000.00
860,135.00
880,000.00
425,000.00
490,000.00

1,000,000.00
1,101,990.00
1,160,000.00

240,000.00
640,000.00
650,000.00
50,000.00

595,000.00
700,000.00
350,000.00
99,960.00

199,996.00
1,100,000.00

720,000.00
2,040,000.00
2,310,000.00
2,400,000.00
3,510,000.00
6,160,000.00
6,418,330.00
7,315,000.00
1,000,000.00

11,332,000.00
680,000.00

1,500,000.00
15,455,000.00
2,750,000.00

10,392,000.00
6,250,000.00

13,105,000.00
6,310,000.00

19,580,000.00
27,813,000.00

110,000.00
800,000.00

29,956,000.00
4,330,000.00

55,830,000.00
2,000,000.00

40,000,000.00
38,585,000.00
1,049,999.50

299,999.00
199,999.00
120,000.00
30,000.00
30,000.00
50,000.00
86,000.00

100,000.00
100,000.00
114,000.00
167,000.00
130,000.00
50,000.00

200,000.00
200,000.00
200,000.00
221,999.00
230,000.00

2,150,000.00
30,000.00

262,659.00
299,000.00
299,981.00
300,000.00
315,600.00
374,000.00
399,993.00
414,000.00
200,000.00
230,000.00
482,000.00
500,000.00
550,000.00
610,000.00
649,998.00
660,999.00
250,000.00
500,000.00
887,000.00
450,000.00
130,000.00
70,000.00

300,000.00
960,000.00
983,000.00
989,998.00
45,000.00

350,000.00
600,000.00
200,000.00
499,000.00
300,000.00
999,999.00

1,000,000.00
1,059,943.00
1,109,996.70

140,000.00
1,160,000.00
1,210,000.00

150,000.00
779,998.00
500,000.00
300,000.00
500,000.00
500,000.00

1,425,795.00
300,000.00

1,130,000.00
1,514,498.00
1,530,000.00
1,535,000.00
1,568,000.00

37,800.00
1,629,999.00
1,812,000.00
1,826,000.00
2,151,000.00
1,300,000.00
1,000,000.00
2,725,000.00
2,392,628.00
2,409,000.00

172,505.00
649,984.00
169,993.00
199,996.00
29,997.00

1,192,471.00
1,000,000.00

630,000.00
815,000.00
360,000.00
170,000.00
200,000.00

人民币
人民币
人民币
人民币

美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

美元
美元

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

美元
人民币
人民币

美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

美元
人民币
人民币

序号 原贷款行 借款人 担保人 贷款本金 币种

中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行盘锦市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行
中国工商银行营口市分行

盘锦市印刷厂
盘锦市印刷厂
盘锦市印刷厂
大洼县食品公司
辽宁省大洼县商业大厦
盘锦市康比科保温材料厂
盘锦市康比科保温材料厂
大洼县服装厂
大洼县服装厂
大洼县服装厂
大洼县服装厂
大洼县服装厂
大洼县服装厂
大洼县第二百货公司
辽中县沈辽土畜加工厂
大洼县玻璃纤维厂
大洼县玻璃纤维厂
盘锦市双台子粮食供应公司
盘锦市双台子粮食供应公司
盘锦工程塑料厂
盘锦工程塑料厂
盘锦工程塑料厂
盘锦工程塑料厂
盘锦工程塑料厂
盘锦工程塑料厂
盘锦市化工轻工总公司
盘锦市化工轻工总公司
盘锦市饲料公司
辽河油田高升实业公司
盘锦物资贸易中心
盘锦物资贸易中心
盘锦物资贸易中心
盘锦市对外贸易局直属公司
盘锦市石油化工厂
盘锦市石油化工厂
盘锦市石油化工厂
盘锦市石油化工厂
盘锦市石油化工厂
盘锦市石油化工厂
盘锦市石油化工厂
盘锦市石油化工厂
辽河油田农业生产资料物资实业公司
盘锦永兴化学工业有限公司
盘锦市石油化工机械总厂
盘锦市石油化工机械总厂
盘锦市石油化工机械总厂
盘锦市石油化工机械总厂
盘锦市木材公司
盘锦市木材公司
盘锦市木材公司
盘锦市木材公司
盘锦市木材公司
盘锦市双台子区蔬菜总公司
盘锦市双台子区蔬菜总公司
盘锦华信针织制衣有限责任公司
盘锦华信针织制衣有限责任公司
盘锦华信针织制衣有限责任公司
盘锦水泥厂
盘锦水泥厂
盘锦水泥厂
盘锦市糖酒批发公司
盘锦渤海化塑工业有限公司
盘锦渤海化塑工业有限公司
盘锦渤海化塑工业有限公司
盘锦市制药厂
盘锦市制药厂
盘山县石油化工公司
盘山县石油化工公司
辽河超丰粮油食品工业集团公司
辽河超丰粮油食品工业集团公司
盘锦化工三厂
盘锦化工三厂
盘锦化工三厂
大洼县内燃机配件总厂
大洼县内燃机配件总厂
盘锦市建筑材料总公司
盘锦市金属回收总公司
盘锦市金属回收总公司
盘锦市金属材料总公司
盘锦市金属材料总公司
盘锦市金属材料总公司
盘锦市机电设备公司
盘锦市油脂厂
盘锦市油脂厂
盘锦变压器厂
盘锦市大洼县化工总厂
辽宁农垦大洼谷物集团总公司
盘锦市塑料二厂
盘锦市塑料二厂
盘锦市塑料二厂
盘锦市塑料二厂
盘锦市塑料二厂
大洼县田庄台板纸厂
大洼县田庄台板纸厂
大洼县田庄台板纸厂
盘锦盘建化学纤维有限公司
盘锦有机化工厂
营口市站前区造纸机械厂
营口市老边区工业特种油品供应站
营口经济技术开发区泉和水产品经销处（营口经济技术开发区泉和水产品经销公司）
营口电业局通源铸造厂
大石桥市通发矿产有限公司
营口市第二电缆厂
营口市通达木材厂
营口市棉麻公司
营口广野精机有限公司
营口广野精机有限公司
盖州市电线厂
盖州市电线厂
盖州市电线厂
盖州市电线厂
盖州市电线厂
营口通风机械有限公司
盖州市熊岳五金交电化工公司
营口市蔬菜公司
营口市蔬菜公司
盖州市粮油贸易公司
盖州市粮油贸易公司
盖州市粮油贸易公司
大石桥市装饰材料有限公司
营口大东商贸实业有限公司（营口经济技术开发区洪益实业总公司）
营口大东商贸实业有限公司（营口经济技术开发区洪益实业总公司）
营口市老边区粮油贸易总公司第一分公司
盖州市邮电物资公司
营口市机电设备总公司
营口市机电设备总公司
大石桥市分水化工总厂
营口糖酒副食品总公司采购供应站（营口市糖业烟酒公司）
营口糖酒副食品总公司采购供应站（营口市糖业烟酒公司）
盖州市化学工业有限责任公司
营口造船厂
营口造船厂
营口造船厂
辽宁维力佳酒业有限公司
辽宁维力佳酒业有限公司
营口橡胶厂
营口橡胶厂
营口橡胶厂
营口橡胶厂
营口市变压器厂（营口特种变压器有限责任公司）
营口市五金交电化工公司家电批发站
营口市五金交电化工公司家电批发站
盖州水泵厂
盖州水泵厂
营口市物资贸易中心
营口市制鞋厂
营口市制鞋厂
营口市制鞋厂
盖州市五金交电化工公司
盖州市五金交电化工公司
盖州市五金交电化工公司

盘锦市塑料厂
盘山县酿酒厂

盘锦市盘江石油储运公司
盘锦市双台子区外贸物资公司

盘锦市双台子区外贸物资公司
大洼县机械厂
盘锦市大洼县化工总厂
大洼县田庄台板纸厂

辽河油田沈辽土畜产品有限公司

盘锦化工机械厂
盘锦变压器厂
盘锦第二制药厂
盘山县酿酒厂
盘锦橡胶促进剂厂

盘锦市机电设备公司

盘锦市物资经贸公司
盘锦市机电设备公司
盘锦市金属材料总公司

盘锦市双台子区燃料公司
盘锦化工厂
盘锦拖拉机配件厂
盘锦电缆料厂
盘锦盘建化学纤维有限公司
辽河超丰粮油食品工业集团公司
盘锦针织厂
辽河油田华油工贸公司
盘锦化工有限责任公司
盘锦市工业建筑安装公司
盘锦市双台子区燃料公司
盘锦经济技术开发区建筑安装公司

盘锦市燃料总公司
盘锦市化工轻工总公司
盘锦市建筑材料总公司
盘锦市金属材料总公司
辽河超丰粮油食品工业集团公司

盘锦出口手套厂
辽河超丰粮油食品工业集团公司

盘锦兴达水泥有限责任公司
盘锦变压器厂
辽宁省盘锦市五金交电化工总公司

盘锦化工三厂

盘锦市医药总公司

盘锦市双台子区蔬菜总公司

盘锦辽河沥青厂
盘锦渤海化塑工业有限公司

盘锦市大洼县化工总厂

盘锦市金属回收总公司

盘锦市建筑材料总公司
盘锦物资贸易中心
盘锦市金属回收总公司
盘锦市机电设备公司
盘锦市金属回收总公司
盘锦市友谊粮库

盘锦兴达输变电设备有限责任公司

盘锦市汽车机电配件公司
盘锦市建筑材料总公司
盘锦市塑料厂

盘锦市大洼县化工总厂
大洼县田庄台啤酒厂

营口市老边区东合化工配件厂
营口市第二化工厂
盖州金都大酒店
营口电业局工会有色金属冶炼厂、营口市特种阀门厂、营口市氧气厂、营口市财政证券公司站前办事处

营口起重机总厂
营口市第三造纸厂

盖州市青石岭电线电缆厂
辽宁省石油总公司盖州市公司
盖州市飞达造纸厂
盖州市钢材厂
营口玻璃纤维有限公司

营口市副食品经销站

沈阳五金商业集团公司盖州分公司化工批发站
盖州市医药采购供应站
沈阳五金商业集团公司盖州分公司
大石桥市中晨房地产开发有限公司
辽宁省石油总公司营口经济技术开发区公司

盖州市阀门有限责任公司
营口市建筑材料总公司
营口市燃料总公司
大石桥市分水化工总厂
营口糖业烟酒公司茶叶采购供应站

营口造船厂压力容器制造厂
营口海运总公司
营口市挂车制造总厂
营口市熊岳铸造机械厂
国营盖州市熊岳特种钢厂
营口市石油化学工业管理局
营口市财政局
营口橡胶电线厂

营口市五金交电化工公司家电分公司

北京矿冶研究总院技术开发研究所盖州实验厂

营口弹性织物有限公司
国营熊岳印染厂

盖州市物资综合公司
1、盖州市百货公司2、辽宁省盖州市食品公司
盖州市百货大楼

2,230,000.00
189,989.00
213,000.00

3,040,000.00
3,088,000.00
2,000,000.00
1,460,000.00

150,000.00
315,000.00
300,000.00

1,336,000.00
254,000.00
900,000.00

3,405,000.00
3,800,000.00
3,645,000.00

500,000.00
515,400.00

3,700,000.00
30,240.00
49,997.00

2,109,920.00
139,998.00

1,519,933.00
499,978.00

1,649,999.00
3,379,998.00
5,370,000.00
6,000,000.00

249,978.00
3,799,966.00
2,099,800.00
6,390,000.00

199,999.00
699,986.00

1,909,989.00
99,994.00

399,998.00
199,999.00

3,709,909.00
279,994.00

7,500,000.00
7,561,000.00
4,800,000.00

500,000.00
1,600,000.00
1,000,000.00

669,998.00
2,329,995.00
1,499,998.00
2,928,995.00

799,999.00
4,569,998.00
3,950,000.00

999,998.00
7,242,997.00
1,050,000.00

750,000.00
8,860,000.00

300,000.00
9,974,990.00

30,000.00
4,260,000.00
6,131,767.60

53,424.00
11,138,996.50
3,860,000.00
7,930,000.00
7,679,970.00
4,112,500.00
1,019,899.00
2,399,998.00
9,019,800.00
1,100,000.00

13,177,000.00
14,360,000.00

16,127.00
14,860,000.00
2,679,994.00
6,579,991.00
6,999,997.00

17,170,478.00
14,909,996.00
10,377,300.00
26,099,995.00
26,190,000.00
33,548,000.00
6,587,000.00
7,280,000.00

15,010,000.00
700,000.00

9,043,000.00
150,000.00
50,000.00

40,080,000.00
51,870,000.00
12,619,200.00

183,000.00
285,000.00
400,000.00
580,000.00

1,426,800.00
1,500,000.00
1,850,000.00
3,330,000.00

630,000.00
20,200,000.00

923,000.00
2,600,000.00
1,190,000.00

100,000.00
700,000.00

5,631,580.27
5,698,000.00

600,000.00
5,136,000.00
2,700,000.00
1,445,000.00
1,600,000.00
5,810,000.00

300,000.00
5,700,000.00
6,123,315.66
6,280,000.00
6,240,000.00

245,000.00
6,500,000.00

450,000.00
6,180,000.00
6,800,000.00
5,703,000.00

793,000.00
420,000.00

4,120,000.00
2,900,000.00

160,000.00
270,000.00
247,000.00

6,361,000.00
7,083,000.00

219,000.00
7,000,000.00
7,070,000.00

556,000.00
500,640.23

1,000,000.00
1,500,000.00
5,114,000.00
6,720,000.00

400,000.00
103,600.00

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
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